
Enduro One - Wipperfürth
Wipperfürth | Bergisches Land / 07.10.2017

evaluación detallada
Allewelt, Andreas
Asociación: Airtime
Dorsal: 255

Enduro

categoría:
E1 Guest

posición en el recorrido: DNF (de 303)
mejor tiempo del recorrido: 12:19.52
posición en la categoría: DNF(de 54)
mejor tiempo en la categoría: 12:31.04

tiempos parciales
control

Prologue
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8

etapa
tiempo
1:39.96
1:49.91
4:04.22
1:43.40

posición
categoría

39
40
49
42

retraso
categoría
0:33.78
0:44.17
2:03.33
0:26.74

posición
Total
203
239
277
230

stage score

retraso
Total

0:39.18
0:45.30
2:03.33
0:30.71

Total
tiempo
1:39.96
3:29.87
7:34.09

posición
categoría

39
37
45

retraso
categoría
0:33.78
1:17.95
3:21.28

posición
Total
203
206
256

Total score

retraso
Total

0:39.18
1:23.84
3:25.88

Timing by SPORTident timing.sportident.com


