

## evaluación detallada

## Allewelt, Andreas

Asociación: Airtime

Dorsal: 255

Enduro posición en el recorrido: DNF (de 303)

mejor tiempo del recorrido: 12:19.52

categoría: posición en la categoría: DNF(de 54)

E1 Guest mejor tiempo en la categoría: 12:31.04

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retras
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Tota
Prologue	1:39.96	39	0:33.78	203	0:39.18	1:39.96	39	0:33.78	203	0:39.1
Stage 1	1:49.91	40	0:44.17	239	0:45.30	3:29.87	37	1:17.95	206	1:23.8
Stage 2	4:04.22	49	2:03.33	277	2:03.33	7:34.09	45	3:21.28	256	3:25.8
Stage 3	1:43.40	42	0:26.74	230	0:30.71					
Stage 4										
Stage 5										
Stage 6										
Stage 7										
Stage 8										